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Türkiye'nin nükleer güç olmaktan başka şansı kaldı mı

Alman medyası şu anda çok sıcak bir konuyu tartışıyor…

“Trump 2020’deki seçimi kazanır da, ABD’yi 2021’de NATO’dan çıkartırsa ne yapacağız?”

Almanya’da gelecek korkusu büyük! Çünkü Almanya’nın nükleer silahı yok…

Oysa İngiltere ve Fransa’nın nükleer bombaları var…

ABD Nükleer koruma şemsiyesini Avrupa’dan çekerse Almanya dımdızlak ortada kalıyor.

Avrupa’nın ordusu yok… Kurulması da şu aşamada çok zor… Hatta imkansız.

AVRUPA DAĞILMA SÜRECİNE GEÇEBİLİR

Eğer güçlü ordusu olan tek ülke İngiltere, Brexit ile Avrupa’dan çıkarsa. Avrupa ordu bile kuramadan dağılma sürecine

geçebilir.

Trump, onca masrafla Avrupa’yı artık korumak istemiyor. Avrupa elini cebine atıp kendi kendini korusun istiyor. Fiilen

2’nci Dünya Savaşı sonucu kurulan ABD korumalı Avrupa düzenini sona erdirme niyetinde. Avrupa’yı Rusya karşısında

kendi başına bırakmaya hazırlanıyor.

Trump ayrıca NATO’yu da anlamsız buluyor ve çıkmak istiyor.

Gelelim Suriye’de NATO’nun rolüne…

Suriye’de NATO müttefiki ABD ve Türk orduları karşı karşıya geldi.

Türkiye’nin, “terör çetesi” dediği YPG/PKK’yı ABD bölgede sözde IŞİD’e karşı Kürt ordusu olarak kurdu, eğitti, silahlandırdı,

büyüttü bugünlere getirdi. 500’er kişilik 68 tümenden 35 bin kişilik bir ordu YPG/PKK…Terör ordusu!

TRUMP BU OYUNA GELMEDİ

YPG/PKK, ABD-İsrail’in bölgede kurmak istediği Kürdistan’ın belkemiği olan ordu.

Türk ordusu, ABD işi savsaklayınca, Barış Pınarı Harekatı ile bölgeye girdi ve belli bir alandan YPG/PKK’yı temizledi.

Trump, şiddetli itirazlara rağmen ABD ordusunu bölgeden çekti.

ABD’de bazıları Trump’ı Türkiye ile çatışmaya kışkırttılar.

Trump “deli misiniz, NATO müttefikimiz ile mi çatışacağız” diyerek bu oyuna gelmedi.

Ama her fırsatta Türkiye’yi “mahvederim” diye tehdit edip, durdurmaya çalışmaktan da geri kalmadı.

Son olarak ABD Meclisi de Ermeni tasarısı ve yaptırımlarla Türkiye’ye karşı açıkça düşmanca bir tutum aldı.

NATO, Türkiye’nin harekat gerekçesini haklı bulsa da, destek vermeyeceğini açıkladı. NATO ülkelerinin çoğu, başta Fransa
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Türkiye’ye karşı… Harekatı durdurmak istiyorlar… YPG/PKK’ya açık destek veriyorlar…

Hatta önemli bir bölümü Türkiye’yi NATO’dan atmak istiyor…

Gerçek şu: Barış Pınarı Harekatı ile Türkiye açısından NATO fiilen bir koruma kalkanı veya ittifak gücü olmaktan çıktı.

NATO resmen Türkiye karşıtı bir konuma geçti. Fiilen de YPG/PKK’nın arkasında duruyor.

NATO ülkeleri, başta Fransa, şimdi Türk ordusunu girdiği alanlardan çıkartıp oraya tekrar YPG/PKK’yı yerleştirmenin

hesap ve arayışları içinde...

Artık Türkiye için “NATO-MATO” yok… Türkiye tek başına…

TÜRK ORDUSU TEHDİT KONUMUNDA

İncirlik’te Türkiye’yi korumak için durduğu varsayılan ABD’nin nükleer silahları da belli ki Türkiye’yi artık korumayacak…

Bomba olarak tepemize düşmezse dua edelim… Bazı iddialara göre de ABD oradaki nükleer silahları çoktan

Romanya’ya taşıdı, İncirlik’te artık zaten nükleer silah yok!

15 Temmuz FETÖ darbesinin de İncirlik ABD merkezinden planlandığını bütün ilgili çevreler biliyor. O konudaki üsteki

darbeci subaylar hakkındaki dava da sürüyor. Tabii ABD’li subaylar hariç…

Yani İncirlik ABD Üssü, Türk ordusu için, artık destek değil, “arkadaki tehdit” konumunda…

Zaten ABD, Erbil Üssü’nü çoktan İncirlik yerine ikame etmiş ve etmekte… Bağdadi’ye operasyon Erbil Üssü’nden kalkan

helikopterler ile yapıldı.

Türkiye’nin bundan sonra çok çekişmeli senaryoların tezgahlanacağı Suriye-İran-Irak üçgeninde, artık arkasında ABD ve

yanında nükleer silah gücü yok… Tam tersine ABD karşısında…

Türkiye tek başına… Türk ordusu tek başına…

Bölgede iddiası olan aktörler arasında, ABD’nin, Rusya’nın, İsrail’in, İngiltere’nin, Fransa’nın, hatta belki İran’ın nükleer

silahı var…

Bir tek Türkiye’nin elinde nükleer silah yok…

Atlantik düzeni yıkılıyor, ama Avrasya düzeni de düzgün bir şekilde tıkır tıkır kurulmuyor. Rusya’nın bölgede kendi

hesapları var… Arada kaos ve çatışmanın yaşanacağı onlarca yıl var daha… Hele bölgemiz Ortadoğu’da…

Hele İran’a karşı ABD-İsrail’in savaş senaryoları havada uçuşurken…

Hele ABD ve İsrail, Suudileri de nükleer silah sahibi yapmak isterken…

Hele İsrail’in, Büyük Kürdistan projesinden asla vazgeçmeyeceği bilinirken…

Emperyalizm dünyada ve bölgede nükleer silahlarla büyük güç oyunları sergilerken…

Batı’nın tıpkı 100 yıl önceki gibi Türkleri Anadolu’dan kovma, Türkiye’yi çökertip parçalama planları ve hesapları yeniden

devreye sokulurken…

“ERDOĞAN DOĞRUYU SÖYLEDİ”

Bölgede kendi ulusal çıkarlarını uzun vadede savunmak zorunda olan Türkiye’nin bu nedenle nükleer silaha sahip olması

bir zorunluluktur…

Erdoğan bu gerçeği dile getirdi diye Batı’dan çok fazla saldırı geldi.

Erdoğan doğruyu söyledi Türkiye’nin nükleer silahı olmalıdır… Batı’nın Erdoğan’a saldırılarının asıl hedefi Türkiye’dir.



Korktukları Türkiye’nin nükleer silaha sahip olmasıdır.

Türkiye için, bu bölgede var olmak ve ilerde kaçınılmaz olarak doğacak kaosta ayak altında ezilmemek için temel bir

şarttır nükleer silah… Nükleer tehdide göğüs germektir… Pazarlık gücüdür…

Bu konu uzun vadede Erdoğan’ı aşan ciddi bir meseledir

Türk devletinin, Türk ordusunun, Türk milletinin varlık-yokluk sorunudur…

Hükümetler, liderler geçer gider… Siyaset geçici, devlet ve millet kalıcıdır.

Nükleer silah gerekliliği Türk devletinin ve milletinin yaşamsal bir meselesidir…

Soruna uzun soluklu bakmak gerekir. Kısa vadeli ve kısır siyasi polemiklerle değil…
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